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Przewodniczący

Rady Gminy Łodygowice

Stanisław Kucharczyk

Przychody

OGÓŁEM:

Wydatki

Stan funduszu na koniec roku

10 000

44 000

32 000

12 000

PRZYCHODY I WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2009 ROK

Załacznik nr 19                                                                           

do uchwały Rady Gminy w Łodygowicach                               

nr XXIV/220/08 z dnia 29.12.2008 r.

Stan funduszu na początek roku (fundusz obrotowy) 34 000


